
 
Politechnika Gdańska 
Wydział InŜynierii Lądowej  
i Środowiska 

Gdańsk, dnia 06.11.2009r. 
 

ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 
do postępowania nr  ZP 33/WILiŚ/2009, CRZP 1189/002/D/09 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i materiałów 
eksploatacyjnych do Środowiskowego Laboratorium Biotechnologii Wody 
i Ścieków na Wydziale InŜynierii Lądowej i Środowiska Politechniki 
Gdańskiej. 

 
 Zamawiający informuje, Ŝe w dniu 06 listopada 2009r. wpłynęło do 
Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 
 
Dotyczy projektu umowy 
 
Pytanie nr 1: 

 
            § 3 

WARUNKI REALIZACJI I GWARANCJA 
 
7. W razie wykrycia przez Zamawiającego wad w dostarczonym przedmiocie umowy, 
Zamawiający złoŜy u Wykonawcy stosowną reklamację, która zostanie rozpatrzona  
w ciągu 5 dni kalendarzowych od dnia jej zgłoszenia do Wykonawcy. Po upływie tego 
terminu reklamację uwaŜa się za rozpatrzoną zgodnie z Ŝądaniem Zamawiającego. 
 
Proponujemy  zmianę na: 
 
W razie wykrycia przez Zamawiającego wad w dostarczonym przedmiocie umowy, 
Zamawiający złoŜy u Wykonawcy stosowną reklamację, która zostanie rozpatrzona  
w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia jej zgłoszenia do Wykonawcy. Po upływie 
tego terminu reklamację uwaŜa się za rozpatrzoną zgodnie z Ŝądaniem 
Zamawiającego. 
 



Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowaną zmianę. 

 
 
Pytanie nr 2: 
 

§6 
KARY UMOWNE 

 
1. Strony ustalają następujące kary umowne: 
 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 

− Za opóźnienie w realizowaniu przedmiotu umowy w wysokości 20 zł za kaŜdy 
dzień opóźnienia, począwszy od pierwszego dnia po upływie terminu realizacji 
przedmiotu umowy do dnia realizacji włącznie. 
Kara umowna moŜe zostać potrącona przez Zamawiającego z naleŜności do 
zapłaty wynikającej z faktury Wykonawcy. 
 

Proponujemy zmianę na: 
 
− Za opóźnienie w realizowaniu przedmiotu umowy Odbiorca naliczy kary umowne 

w wysokości 0,1% wartości netto nie dostarczonej partii towaru za kaŜdy dzień 
zwłoki ale nie więcej jednak niŜ 10% wartości netto zamówionego towaru   

 
 
− Za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na nowy, wolny od wad w wysokości  

20 zł za kaŜdy dzień opóźnienia, począwszy od pierwszego dnia po upływie 
terminu wymiany towaru do dnia wymiany włącznie. 

 
Proponujemy zmianę na: 
 
Za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na nowy, wolny od wad w wysokości  
0,1% wartości wadliwego towaru za kaŜdy dzień opóźnienia, ale nie więcej jednak 
niŜ 10% wartości netto wadliwego towaru. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowaną zmianę. 

 
 

 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 3: 
 

§ 7 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
2.Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości cesji wierzytelności wynikających 
z niniejszej umowy na osoby trzecie bez jego zgody. 

 
Proponujemy wykreślić w całości. 

 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowaną zmianę. 

 
 
W imieniu Zamawiającego 
   
     Dziekan Wydziału InŜynierii 
        Lądowej i Środowiska 
     dr hab. inŜ. Ireneusz Kreja 
 
  ………………………………………………. 
      (podpis kierownika jednostki) 
 


